[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.

Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO

Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 575/2016/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 01.1601.10732-00/2016/SEDUC
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de Referência a Formação de Registro de Preços para futura e eventual contratação, pela Secretaria de Estado da Educação – SEDUC, de empresa especializada na Prestação de Serviço de confecção e fornecimento de diversos tipos de CARIMBOS, REFIS E TINTAS para os carimbos, afim de suprir necessidades desta SEDUC, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. Com todos os lotes exclusivos para ME/EPP e Equiparados pela LC 123/06.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através do Pregoeiro Substituto, nomeado por força da Portaria nº 056/GAB/SUPEL, de 30.12.2016, publicada no DOE nº 01, de 03.01.2017, vem neste ato informar ao público e, em especial, aos participantes da licitação em epígrafe que a abertura da sessão pública ocorrerá no dia 13 de Março de 2017 às 09h30min (horário de Brasília).

Publique-se.
Porto Velho-RO, 16 de Fevereiro de 2017.

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA
          Pregoeiro Substituto – Equipe ÔMEGA/SUPEL/RO
Bms/ÔMEGA

[image: image1.png]